

Fausol Holding ApS

Roskildevej 16, 4030 Tune

CVR-nr. 30 49 32 30

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Kim Faurbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausol Holding ApS Roskildevej 16 4030 Tune
	CVR-nr.: 30 49 32 30
	Stiftet: 1. april 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Faurbjerg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Fausol Danmark A/S, Tune Fausol Productions A/S, Tune Fausol Ejendomme ApS, Tune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.330.071 kr. mod 3.446.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-13.800	-14.114
Driftsresultat	-13.800	-14.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.778.372	3.307.363
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112.885	108.467
Andre finansielle indtægter	62.306	309.139
3 Øvrige finansielle omkostninger	-743.606	-238.252
Resultat før skat	2.196.157	3.472.603
2 Skat af årets resultat	133.914	-25.784
Ordinært resultat efter skat	2.330.071	3.446.819
Årets resultat	2.330.071	3.446.819
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.019.647	1.611.839
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Overføres til overført resultat	310.424	134.980
Disponeret i alt	2.330.071	3.446.819
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.834.428	13.173.544
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	236.000	236.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.070.428</u>	<u>13.409.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.070.428</u>	<u>13.409.544</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.610.925	2.770.770
Tilgodehavende selskabsskat	551.944	93.662
Andre tilgodehavender	41.294	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.204.163</u>	<u>2.914.432</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.217.518</u>	<u>2.721.011</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.217.518</u>	<u>2.721.011</u>
Likvide beholdninger	<u>17.345</u>	<u>35.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.439.026</u>	<u>5.671.002</u>
Aktiver i alt	<u>19.509.454</u>	<u>19.080.546</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	126.000	126.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.805.660	10.786.013
8 Overført resultat	943.205	632.781
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Egenkapital i alt	13.874.865	13.244.794
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.512	0
Hensatte forpligtelser i alt	382.512	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.237.318	5.821.685
Anden gæld	14.759	14.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.252.077	5.835.752
Gældsforpligtelser i alt	5.252.077	5.835.752
 Passiver i alt	19.509.454	19.080.546
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Fausol Ejendomme ApS	112.885	108.467
	<u>112.885</u>	<u>108.467</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-133.914	25.784
	<u>-133.914</u>	<u>25.784</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	226.269	206.275
Andre finansielle omkostninger	517.337	31.977
	<u>743.606</u>	<u>238.252</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Saldo 1. juli 2018	5.949.812	5.949.812
Kostpris 30. juni 2019	5.949.812	5.949.812
Opskrivninger 1. juli 2018	7.223.732	3.916.369
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.888.372	4.027.363
Udbytte	-1.500.000	0
Regulering, koncerninterne avancer	-110.000	-720.000
Opskrivninger 30. juni 2019	8.502.104	7.223.732
Overført til hensatte forpligtelser	382.512	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	382.512	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	14.834.428	13.173.544

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fausol Holding ApS
Fausol Danmark A/S, Tune	100 %	14.408.159	2.740.827	13.578.159
Fausol Productions A/S, Tune	100 %	-382.512	-741.275	0
Fausol Ejendomme ApS, Tune	100 %	1.256.269	888.820	1.256.269
		15.281.916	2.888.372	14.834.428

Intern avance på varalgeret udgør pr. 30. juni 2019 830 t.kr.

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	236.000	236.000
Kostpris 30. juni 2019	236.000	236.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	236.000	236.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	126.000	126.000
	126.000	126.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	10.786.013	9.174.174
Resultatandel	<u>2.019.647</u>	<u>1.611.839</u>
	<u>12.805.660</u>	<u>10.786.013</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	632.781	497.801
Årets overførte overskud eller underskud	<u>310.424</u>	<u>134.980</u>
	<u>943.205</u>	<u>632.781</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.700.000	200.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kautionsforpligtigelser		
Selskabet kautionerer overfor de øvrige koncerndeltagere for koncernens samlede bankengagement.		

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 1.283.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
